
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD ŠUMPERK
soudní exekutor JUDr. Jiří Petruň

IČ: 47844582, DIČ: CZ460603459
K.H.Máchy 1294/2, 787 01  Šumperk

tel: 583 301 454, e-mail: podatelna@exekutor-sumperk.cz, www.exekutor-sumperk.cz, datová schránka ID: 8sdg8ur
úřední hodiny Po, St 9:00 - 11:00 a 13:00 - 15:00

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

č.j. 065 EX 01357/14-160

USNESENÍ
o zrušení dražebního jednání

Soudní exekutor JUDr. Jiří Petruň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu
Jeseník ze dne 19.03.2014, č.j. 9 EXE 1293/2014-13, které nabylo právní moci dne 27.05.2014 , kterým byla nařízena
exekuce podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu - výkaz nedoplatků č. j. 9541300748 ze dne
06.05.2013, který vydal Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Ostrava, vykonatelného dne 10.05.2013, k uspokojení
pohledávky ve výši 84 997,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce v exekuční věci oprávněné(ho): Všeobecná
zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická čp.2020 / čo.4, Praha 3, PSČ: 130 00, IČ:41197518, proti
povinné(mu): Michal Navrátil, bytem KARLA ČAPKA 344/3, JESENÍK, PSČ: 790 01, RČ:80-03-17/5807, nar.
17.03.1980, rozhodl o termínu konání dražebního roku - prodeje movitých věcí

t a k t o :

Dražební rok, nařízený dražební vyhláškou Exekutoského úřadu Šumperk, soudní exekutor JUDr. Jiří Petruň,
č.j. 065 EX 01357/14-156 ze dne 5.1.2016 na termín 10.3.2016 na 14:00,

s e   r u š í .

Odůvodnění:

Vzhledem k tomu, že předmětná vymáhaná pohledávka byla povinným zcela uhrazena, rozhodl soudní exekutor o
zrušení dražebního roku ohledně prodeje movitých věcí, nařízeného na 10.3.2016 na 14:00.

Poučení:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst.1.písm.a) o.s.ř.).

V Šumperku dne 08.02.2016

Otisk úředního razítka se státním znakem

                       JUDr. Jiří Petruň
                    soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Bc. Adéla Šlésingrová - asistent   tel.: 583 301 454
pověřená(ý) soudním exekutorem

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského
předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, se k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný
stejnopis tohoto dokumentu doručen, zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a kancelářského řádu  nebo se předá účastníkovi
v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		exekutor@exekutor-sumperk.cz
	2016-02-08T16:02:56+0100
	JUDr.  Jiří Petruň




